
1 

 

Závěrečná zpráva Volební komise 

pro volby představenstva klubu 

Silicon Hill 

Volby do představenstva klubu Silicon Hill vyhlásil předseda klubu Silicon Hill 

Vladislav Šulc dne 7. 1. 2022 a v souladu s Volebním řádem stanovil 

harmonogram. Řádné volby byly vypsány na pozice zástupce bloku 11 a 12 a 

celoklubový zástupce 4.  

Harmonogram voleb 

10. 01. – 15. 01. 2022 Přihlašování kandidátů 

16. 01. – 22. 01. 2022 Volební kampaň 

23. 01. – 27. 01. 2022 Elektronické hlasování 

28. 01. – 31. 01. 2022 Urnové hlasování 

01. 02. – 07. 02. 2022 Doba vyhlášení výsledků 

                01. 02. 2022 Ohlášení předběžných výsledků 

                03. 02. 2022  Uzávěrka podávání stížností 

                07. 02. 2022 Vyhlášení konečných výsledků 

Volební komise 

předseda:  Tomáš Taraba 

členové: Vojtěch Bartek 

Anna Hirnerová 

Marika Slouková 

Jan Trávníček 

  



2 

 

Přihlášení kandidáti 

V době přihlašování kandidátů se přihlásili celkem 4 kandidáti: 

▪ 1 kandidát na pozici zástupce bloku 11a 12 (tato pozice obsazuje 1 

mandát). 

▪ 3 kandidáti na pozici celoklubového zástupce (tato pozice obsazuje 1 

mandát). 

 
Tabulka 1: Seznam přihlášených kandidátů 

 

Jméno a příjmení UID Pozice 

Šimon Dutý 38369 Zástupce bloku 11 a 12 

Jaroslav Zdeněk 32150 CKZ 

Jan Voneš 32469 CKZ 

Petr Mojsevyč 39070 CKZ 

Volba zástupce bloku 11 a 12 

Během urnového hlasování došlo k procedurální chybě, a tak VK ji prohlásila za 

neplatnou. Tato chyba byla zpětně objevena při kontrole celkových výsledků  

až po zveřejnění předběžných výsledků.



3 

 

Elektronické hlasování – celokluboví zástupci – výsledek hlasování 

Tabulka 2: Přehled hlasování a volební účast pro volbu celoklubových zástupců v elektronickém hlasování 

Kandidát UID 
Počet hlasů Voličů Účast (%) 

Pro Proti 
Zdržel 

se 
Rozdíl Hlasovalo Celkem Celkem 

Jaroslav Zdeněk 32150 133 54 86 79 

273 3306 8,258 Jan Voneš 32469 107 52 114 55 

Petr Mojsevyč 39070 80 83 52 -3 

  



 4 

Zvolení členové představenstva 

 
Tabulka 3: Zvolení kandidáti 

Pozice Jméno UID Funkční období 

Celoklubový zástupce 4 Jaroslav Zdeněk 32150 8. 2. 2022 31. 12. 2023 

 

Stížnosti 

Volební komise neobdržela žádnou stížnost. 

Závěr 

Část voleb celoklubového zástupce proběhla v souladu s Volebním řádem a 

Volební komise jí prohlásila za platnou. 

Část voleb zástupce bloku 11 a 12 neproběhla v souladu s Volebním řádem, 

protože zde došlo k procedurální chybě při urnových volbách a Volební komise jí 

prohlásila za neplatnou.  

 

Závěrečná zpráva byla schválena elektronicky členy Volební komise 07. 02. 2022. 

 

Tomáš Taraba  

Předseda Volební komise 

e-mail: t.taraba@sh.cvut.cz  


